Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

Об утверждении порядка

определения платы за использование земельных участков,

находящихся в собственности Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области, земель или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

для возведения гражданами гаражей,

являющимися некапитальными сооружениями

В соответствии с пунктом 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса

Российской Федерации администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы за использование

земельных участков, находящихся в собственности Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области, земель или земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями.

2. Обеспечить опубликование настоящего Порядка на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в

сети интернет и газете «Ударник».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления      С.А.Кучин

consultantplus://offline/ref=D2E9BD4BE02DFC185CF55F5928B931DAFECDD95391EF1B89DB5DFDEA5612AF6647168425DBBE8A6939DA0C695D4E2B6F4A293D99C740oDV1F